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AIG Global - למחזיקי כרטיס זהב עסקי ופלטינוםכיסויים
חבילת בסיס

הוצאות רפואיות

הוצאות מיוחדות

תאונות אישיות

חובות כלפי צד שלישי

כיסויים נוספים

הוצאות אשפוז והוצאות רפואיות בחו“ל 

הוצאות רפואיות - החמרת מצב רפואי קודם
 הוצאות רפואיות - הריון

פינוי אוירי וימי
הטסה רפואית לישראל

הטסת בן משפחה לחו“ל
תרופות

הוצאות רפואיות בישראל שלא בעת אשפוז עקב תאונה בחו“ל

$ 700,000
* שכר מנתח - 20,000 $

* יום אשפוז - 2,500 $ 222 ימים

$ 20,000 
----- 
----- 

 כיסוי מלא

 2,000 $ (מעל 14 ימי אשפוז)
$ 300 

$ 7,500

$ 3,000
$ 1,000

$ 10,000

$ 2,700 
$ 300 
$ 500 
$ 700 
$ 200 

$ 2,000 
----- 
75 

 55 ימים 

(10*80) $ 800 

$ 2,000 
$ 2,000 

$ 3,000 
$ 3,000 

$ 15,000 
$ 15,000 

$ 50,000 

העברת גופה
טיפול חירום בשיניים

כרטיס נסיעה - מבוטח
כרטיס נסיעה - מלווה אחד בלבד
הוצאות בחו“ל בגין מלון - מבוטח

ביטול נסיעה - מבוטח

קיצור נסיעה - מבוטח

מוות עקב תאונה
נכות צמיתה עקב תאונה 

כבודה
מקסימום לפריט

סה“כ לדברי ערך
גניבת מטען מרכב או מתא לשמירת חפצים

אובדן דרכון
שחזור מסמכים עסקיים

השתתפות עצמית

צד ג‘

גיל כניסה מקסימאלי
זמן שהייה מקסימאלי

הוצאות אשפוז והוצאות רפואיות - ספורט חורף וספורט אתגרי


